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Flujo de Fondos 

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 

(Cifras en Pesos) 
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Rubros de Ingresos 

Impuestos 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

Contribuciones de Mejoras 

Derechos 

Productos 

Aprovechamientos 

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones 

20,300,029.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3,497,113.00 

0.00 

16,802,916.00 

18,181,078.41 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3,786,124.97 

0.00 

14,394,953.44 

18,181,078.41 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3,786,124.97 

0.00 

14,394,953.44 

  

Total de las operaciones         
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 

Capítulos de Gasto 20,300,029.00 13,481,267.63 13,167,347.47 

Servicios Personales 15,166,285.00 10,639,832.08 10,382,082.93 

Materiales y Suministros 470,355.00 392,199.88 391,199.87 

Servicios Generales 4,306,788.00 2,449,235.67 2,394,064.67 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 356,601.00 0.00 0.00 

Inversión Pública 0.00 0.00 0.00 

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 

Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 

Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 

0.00 4,699,810.78 5,013,730.94 

  

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 

    

  

Mtra. Norma Ivonne Luna Campos 

Rectora 

  

      
Jefa del Departamento 

L,C.-Maáría-de Lourdes García Gómez 

Directora de Administración y Finanzas 

  

 


