

## UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO

## Flujo de Fondos Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	20,300,029.00	18,181,078.41	18,181,078.41
Impuestos	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	3,497,113.00	3,786,124.97	3,786,124.97
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	16,802,916.00	14,394,953.44	14,394,953.44
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00
Capítulos de Gasto	20,300,029.00	13,481,267.63	13,167,347.47
Servicios Personales	15,166,285.00	10,639,832.08	10,382,082.93
Materiales y Suministros	470,355.00	392,199.88	391,199.87
Servicios Generales	4,306,788.00	2,449,235.67	2,394,064.67
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	356,601.00	0.00	0.00
Inversión Pública	0.00	0.00	0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00
Deuda Pública	0.00	0.00	0.00
Total de las operaciones	0.00	4,699,810.78	5,013,730.94

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Mtra. Norma Ivonne Luna Campos

Rectora

L.C. Maria de Lourdes García Gómez Directora de Administración y Finanzas

L.I.F.F. Diana Aline Dorantes Pichardo Jefa del Departamento de Recursos Financieros